плане 9, 10, 11, 12, кадастровый
(или условный) номер: 18-18-17/
029/2010-587 (далее - объект) по-
средством проведения открытых
аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  406 000 (Четыреста шесть ты-
сяч) рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС
 61 932 (Шестьдесят одна тысяча
девятьсот тридцать два) рубля.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управлению
имущественных отношений г. Са-
рапула приватизировать объект
посредством публичного предложе-
ния. Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере  406 000 (Четыреста
шесть тысяч) рублей 00 копеек,  в
т. ч. НДС  61 932 (Шестьдесят одна
тысяча девятьсот тридцать два)
рубля 00 копеек; минимальную цену
(цену отсечения) в размере  203 000
(Двести три тысячи) рублей 00 ко-
пеек, в том числе НДС  30 966
(Тридцать тысяч девятьсот шесть-
десят шесть) рублей 00 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

арендатором вышеуказанного не-
жилого помещения.

3. ООО «Лифтсервис» установить
рассрочку оплаты вышеуказанно-
го нежилого помещения сроком не
менее 5 лет с даты заключения до-
говора купли-продажи.

4. Цену за отчуждаемое нежи-
лое помещение  установить в раз-
мере  324 000 (Триста двадцать
четыре тысячи) рублей 00 копеек,
с  начислением на сумму денежных
средств, по уплате которой предо-
ставляется рассрочка, процентов
исходя из ставки, равной одной тре-
ти ставки рефинансирования
Центрального банка Российской
Федерации, действующей на дату
опубликования  объявления о про-